泗阳县人民政府办公室文件
泗政办发〔2021〕28号

县人民政府办公室

关于公布2021年度泗阳县人民政府重大行政

决策事项目录的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，各园区（场）管委会，县各委办局，县各直属单位：

为规范县政府重大行政决策行为，促进依法、科学、民主决策，提高决策质量和效率，根据《泗阳县人民政府重大行政决策程序规定》等有关规定，我办组织相关部门编制了本目录，并报经县政府同意，现予以公布。请各承办单位按照有关程序规定和要求，认真做好决策事项的起草、征求公众意见、专家论证、风险评估、廉洁性审查、合法性审查、集体讨论决定、组织实施等各项工作，并保存好决策事项全过程文件资料。

                          泗阳县人民政府办公室

                  2021年4月21日

2021年度泗阳县人民政府重大行政决策事项

目  录
	序号
	项目名称
	承办单位

	1
	泗阳县淩湖生态安全缓冲区项目
	住建局

	2
	泗水大道提升改造项目
	住建局

	3
	桃源路过运河通道
	交运局

	4
	泗阳县龙窝潭生态缓冲区城市客厅建设项目
	城投公司

	5
	中运河竹络坝水源地迁建
	水利局

泗阳县人民政府办公室                     2021年4月21日印发
- 2 -
- 1 -